保護者各位

Comiru（コミル）オンライン保護者説明会のお知らせ

平素は立志館ゼミナールの教育活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

立志館ゼミナールでは、これまでダイレクトメールや校舎公式ＬＩＮＥをご家庭と立志館の連絡ツー

ルとして活用して参りましたが、「紙媒体が多くなると管理しづらい」「開館時間を気にせず校舎に連

絡をしたい」などのご意見をいただいておりました。

 そこで、新年度３月より、立志館ゼミナール小中学部では、これまでのダイレクトメールと校舎公式

ＬＩＮＥを廃止し、ご家庭と立志館とのコミュニケーションアプリ『Comiru』を導入する運びとなりま

した。

 今後、大切なお知らせが Comiru アプリを通して配信されるようになりますので、登録方法や Comiru

の詳細については、以下の日程でオンライン保護者会を実施し、ご説明させていただきます。万障お繰

り合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

現小学２年生～６年生の保護者の方

２月 ９日（金）２０：３０～２１：００

現中学１年生の保護者の方

２月１０日（土）１３：００～１３：３０

現中学２年生の保護者の方

２月１２日（月）１９：３０～２０：００

ID：８６２－００２－０７２３

パスワード：２７５０８８

お時間数分前に上記のオンライン教室に Zoom にてお入りくださいますようよろしくお願いいたします。

日時のご都合が合わない場合は、校舎までご連絡いただければ、別日程に振り替えてご出席できます。

立志館ゼミナール三国丘校  ＴＥＬ ０７２－２５９－３１２３